
 

 

 

Decreto n.341                                                                                                                                            All’Albo on line 

Sito web Istituto 

 

 Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA valide per 
il triennio scolastico 2024-2027 – D.M. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 art. 1;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Agrigento  del 01/08/2024 e successiva del 19/08/2024 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 
scolastico 2024/27;  

PRESO ATTO del disguido tecnico del SIDI relativo alla graduatoria profilo collaboratore scolastico segnalato 
con email dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Agrigento  del 19/08/2024 

DECRETA 

la pubblicazione in data 19/08/2024, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle Graduatorie 
Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027 per le qualifiche professionali di seguito riportate e allegate:   





 Assistente Amministrativo; 
 Operatore Scolastico 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 
entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa. Nel medesimo termine e con la stessa modalità 
si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. E-mail: agic85600x@istruzione.it PEC: 
agic85600x@pec.istruzione.it .Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare 
il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

ll compilatore 
Il direttore s.g.a  
Giuseppina Lo Bosco        

 
Il Dirigente scolastico 

Antonina Triolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


		2024-08-19T10:18:45+0200
	ANTONINA TRIOLO




